Requerimento nº 316/09

30 de novembro de 2009

JOÃO DA SILVA FILHO - TIMBA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO COM
RELAÇÃO AO ALAMBRADO DO PROGRAMA DE SAÚDE
DA FAMÍLIA DO JARDIM ELDORADO

Fomos procurados por munícipes que solicitaram

nossa intervenção junto a Administração Pública, visando a recontrução de
alambrando no Programa de Saúde da Família do Jardim Eldorado, uma vez que o
mesmo foi derrubado e o prédio desta Unidade encontra-se sem segurança.

À vista do exposto, requeremos à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera,
DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis,
após consulta à Secretaria Municipal de Saúde, as seguintes informações:

a)- Por que até a presente data o alambrado do

Programa de Saúde da Família do Jardim Eldorado
não foi reconstruído?

b)- Existe a possibilidade de reconstrução do mesmo?
c)- Se positivo, qual é a previsão para que isso ocorra?

SALA DAS SESSÕES, em 30 de novembro de

2009.

JOÃO DA SILVA FILHO – TIMBA

                     Vereador – DEM

 SK/sk